

۹ صفحه  
ادامه گمانه زنی بر سر آتش بس میان لبنان و رژیم صهیونیستی

## امکان تسلیم اسرائیل مقابل موشک‌های حزب الله

۴ صفحه  
«شرف» از جزئیات تشکیل یک کانون تخصصی متفاوت گزارش می‌دهد

## آفرودسواران در لباس امدادی

۶ صفحه  
یادداشت‌های شهر شلوغ

## بیژن عبدالکریمی: در مبارزه با آمریکا و اسرائیل جانم را برای انقلاب می‌دهم

۱۰ صفحه  
آسیب شناسی یک معضل چند ده ساله در سینمای ایران؛ تعدد جشنواره‌ها

## باری سنگین بر دوش نحیف سینمای ایران

۲ صفحه  
پزشکیان در دیدار اعضای شورای مرکزی خانه احزاب تاکید کرد

# عزم دولت برای توزیع عادلانه انرژی

سرلشکر باقری: پاسخی ورای تصور به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی می‌دهیم



۳ صفحه  
قالیباغ: روزانه ۲۵ تا ۳۰ میلیون لیتر فرآورده نفتی از کشور قاچاق می‌شود که قطعاً سازماندهی شده است

## پارانه ۱۸ میلیارد دلاری ایران به همسایگان

### کوتاه از جهان

#### تعویق دادگاه رسیدگی به فساد نتانیاهو

دادگاه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین نتانیاهو در پرونده فساد که قرار بود در روز دوم دسامبر برگزار شود، هشت روز به تعویق افتاد. پیش از این بی‌بی‌سی خواستار تعلیق دادگاه خود به مدت ۱۵ روز شده بود. / باشگاه خبرنگاران

#### درخواست ۵۱ درصد آمریکایی‌ها برای محدود کردن کمک‌های نظامی به اوکراین

تازه‌ترین نظرسنجی «شبکه سی‌بی‌اس» و مؤسسه «YouGov» نشان می‌دهد که ۵۱ درصد مردم آمریکا مخالف ادامه کمک‌های نظامی و مالی واشنگتن به اوکراین هستند. همچنین تازه‌ترین نظرسنجی مؤسسه افکارسنجی «گالوپ» نشان می‌دهد که ۵۲ درصد اوکراینی‌ها خواهان آغاز فوری گفت‌وگوها با روسیه و پایان جنگ هستند. / مهر

#### اخراج دیپلمات انگلیسی توسط روسیه به اتهام جاسوسی

سرویس امنیت فدرال روسیه اعلام کرد که در فعالیت‌های «ویلکس پرپور» دیپلمات انگلیسی و از کارمندان سفارت انگلیس در روسیه نشانه‌هایی از کارهای اطلاعاتی مشاهده کرده است که امنیت روسیه را تهدید می‌کند. خبرگزاری روسی تاس با انتشار این مطلب گزارش داد: سرویس امنیت فدرال روسیه گفته است که جایگزین یکی از افسران اطلاعاتی دیگر انگلیس شده بود که پیشتر در ماه اوت اخراج شدند و هنگام ورود به روسیه، عمداً اطلاعات غلطی ارائه کرده است. / اسپنا

#### گزارش کمیته هفت اکتبر درباره قصور نتانیاهو

کمیته غیرنظامی اسرائیلی مسئول تحقیقات در خصوص رخدادهای ۷ اکتبر اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو باعث شد رژیم صهیونیستی به سمت بزرگ‌ترین فاجعه در تاریخ این رژیم برود. این کمیته عنوان داشت: تمامی دستگاه‌های امنیتی، مسئول چشم‌پوشی از آنچه در صبح روز ۷ اکتبر ۲۰۲۳ رخ داد، هستند. دستگاه‌های امنیتی به نحو فاجعه‌باری در مقابله با رخدادهای ۷ اکتبر شکست خوردند. این کمیته عنوان داشت: کابینه اسرائیل در مأموریت اصلی خود مبنی بر حفظ امنیت مردم اسرائیل شکست خورد. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر نمی‌پذیرد که مسئولیت رخداد را بر عهده بگیرد و ما خواهان تشکیل یک کمیته دولتی برای انجام تحقیقات هستیم. / فارس

#### تأیید دستگیری مزدور انگلیسی در کورسک

یک روز پس از خبر رسانه‌های روسیه درباره دستگیری یک «مزدور بریتانیایی» در جنگ، دادگاهی در روسیه صحت این خبر را رسماً تأیید کرد. به گزارش «بی‌بی‌سی»، دادگاه روسیه تأیید کرد که جیمز اسکات رابین اندرسون ۲۲ ساله که برای اوکراین می‌جنگید در منطقه کورسک روسیه اسیر شده است. اندرسون از ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ عضو ارتش انگلیس بود و اسیر شدن او در کورسک در شرایطی صورت گرفته که پیش از این رسانه‌های غربی از نقش لندن در حمله غافلگیرانه ۱۶ مرداد اوکراین و تسلط آن بر کورسک خبر داده بودند. / فارس

#### پیشروی حامیان عمران خان به سمت میدان اصلی اسلام آباد

هوادران «عمران خان» نخست‌وزیر پیشین پاکستان که در زندان به سر می‌برد، حصار امنیتی در پایتخت اسلام آباد را شکسته و با پلیس درگیر شدند. بنا بر گزارش رسانه‌ها، معترضین با نادیده گرفتن تهدیدات دولت برای استفاده از گلوله‌های واقعی، در اعتراض به بازداشت عمران خان و درخواست برای آزادی او به خیابان‌ها ریخته‌اند. پلیس برای متفرق کردن معترضان از گاز اشک‌آور و گلوله‌های پلاستیکی استفاده کرد که در نتیجه آن تعدادی از معترضان کشته و ده‌ها نفر دیگر از جمله خبرنگاران زخمی شدند. عمران خان بیش از یک سال است که در زندان به سر می‌برد و با بیش از ۱۵۰ پرونده کیفری مواجه است؛ حزب «تحریک انصاف» این پرونده‌ها را سیاسی می‌داند. / تسنیم

### خبر

پزشکیان در نشست با وزیر و مدیران وزارت بهداشت:

#### دولت کمبود پزشک در مناطق محروم را جبران کند

کسی خدمات با کیفیت بالاتر خواست، این انتخاب برای او وجود دارد که با پرداخت شخصی هزینه‌ها، مسیرهای دیگر را برای سلامت خود دنبال کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه وقتی منابع به درستی مدیریت شود، شبکه بهداشت و استفاده کنندگان از نظام سلامت رفتارشان رادار انطباق با نظام مدیریتی سلامت خواهند کرد، اظهار داشت: اختیار توزیع منابع در نظام سلامت در دست دولت است و می‌توان با هدایت صحیح منابع به سوی مناطق محروم، کمبود پزشک در این مناطق را جبران کرد.

#### اهمیت بهره‌گیری از تجربه سایر کشورها در اجرای نظام ارجاع

پزشکیان با تأکید بر اهمیت بهره‌گیری از تجربه سایر کشورها در اجرای نظام ارجاع و ایجاد عدالت در توزیع امکانات و منابع شبکه سلامت گفت: در کشورهایی مانند آمریکا به پزشکان اجازه نمی‌دهند که بدون دلیل موجه و منطقی برای بیمار اقدامات تشخیصی و پاراکلینیکی تجویز کنند، ضمن اینکه شبکه‌های بیمه سلامت از پزشکیانی که بدون توجه به نقشه پراکنش مطب‌ها و مراکز درمانی، مطب دایر کنند، پشتیبانی بیمه‌ای نمی‌کنند و همین باعث شده است که پزشکان به شکل درست و منطقی در تمام نقاط کشورشان پراکنده شده و در چارچوب شبکه نظام سلامت به ارائه خدمات بپردازند؛ ما هم باید شیوه‌هایی این چنینی را به کار بگیریم.

در این جلسه وزیر و مدیران وزارت بهداشت توضیحاتی درباره برنامه‌های این وزارتخانه در راستای اجرای نظام ارجاع و سلامت ارائه و پیشنهادهایی برای بهبود روند اجرای آن ارائه کردند.

سخنگوی دولت تأکید کرد

#### مذاکره با اروپایی‌ها بر اساس عزت، حکمت و مصلحت

محترم ۶ دانشجوی دیگر که در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ از تحصیل محروم شده بودند به تحصیل بازگشتند.

**هر پیشنهادی در راستای منافع ملت ایران بررسی می‌شود**  
سخنگوی دولت در پاسخ به سوال خبرنگار یک روزنامه ژاپنی درباره احتمال مذاکرات ایران و آمریکا، گفت: اصول سه گانه عزت، حکمت و مصلحتی که مقام معظم رهبری برای تعاملات بین‌المللی ترسیم فرمودند، نقشه راه دولت چهاردهم است و هر پیشنهادی که در راستای منافع ایران ملت ایران باشد را بررسی می‌کنیم.

**همه تلاش رئیس جمهور تصمیم‌گیری با اطلاع مردم است**  
مهاجرانی در خصوص مساله قطعی برق و انتقال پایتخت بیان کرد: یقیناً قرار نیست که مردم غافلگیر شوند و به تعبیری شب بخوابند، صبح بیدار شوند و ببینند اتفاقی افتاده است. رئیس جمهور بر عهدی که با مردم بسته، پایبند است و همه تلاش او بر این است که بین تصمیم سخت و انتخاب بد، تصمیم سخت‌تر داشته باشد اما قطعاً با اطلاع مردم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه وقتی منابع به درستی مدیریت شود، شبکه بهداشت و استفاده کنندگان از نظام سلامت رفتارشان رادار انطباق با نظام مدیریتی سلامت اصلاح خواهند کرد، گفت: اختیار توزیع منابع در نظام سلامت در دست دولت است و می‌توان با هدایت صحیح منابع به سوی مناطق محروم، کمبود پزشک در این مناطق را جبران کرد.

مسعود پزشکیان روز گذشته با حضور از پیش اعلام نشده در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و در دیدار با وزیر و مدیران این وزارتخانه، بر تحول در نظام سلامت کشور تأکید کرد و گفت: برنامه این است که در دولت چهاردهم نظام سلامت متحول شود.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: برای ساماندهی نظام سلامت ابتدا تکلیف منابعی را که طبق قانون باید در اختیار شما قرار گیرد، روشن خواهیم کرد. معتمد این منابع برای پیشبرد اهداف نظام سلامت کافی است، وقتی مقدار منابع قانونی نظام سلامت مشخص باشد، در آن صورت می‌توانیم لیست خدماتی را که می‌شود برای همه مردم به صورت مساوی و عادلانه ارائه داد، به مجلس و دولت اعلام می‌کنیم و اگر آنها کم و کاستی دیدند، منابع را افزایش خواهند داد تا کمبودها جبران شود. در این صورت انتظارات و توقعات ناچجا از نظام سلامت هم وجود نخواهد داشت.

#### می‌توان خدمات عادلانه و برابر در حوزه سلامت به همه مردم ارائه داد

پزشکیان اضافه کرد: با منابعی که در اختیار نظام سلامت است، می‌توان خدمات عادلانه و برابر به همه مردم ارائه داد و اگر

سخنگوی دولت با اشاره به برگزاری نشست معاونان وزیر خارجه ایران با سه کشور اروپایی فرانسه، آلمان و انگلستان گفت: این مذاکرات با در نظر گرفتن سه اصل عزت، حکمت و مصلحت مورد تأکید رهبر انقلاب، روز جمعه در ژنو برگزار خواهد شد. فاطمه مهاجرانی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: محور گفت‌وگوها در نشست معاونان وزرای خارجه ایران با سه کشور اروپایی، بررسی مسائل دوجانبه منطقه‌ای و بین‌المللی و تبادل وضعیت درباره وضعیت غزه و لبنان و انشاءالله ایجاد صلح در اون منطقه خواهد بود و امیدوار هستیم هرچه زودتر شاهد توقف این نسل‌کشی در غزه و لبنان باشیم.

**۶ دانشجوی محروم از تحصیل دیگر به دانشگاه بازگشتند**  
وی با تأکید بر اینکه جایگاه ما در نهادهای عمومی امانتی گرانها و مصداق حق الناس است و ما در برابر پیشگاه خداوند و مردم مسئول هستیم، اظهار داشت: طبق اعلام وزارت علوم و با دستور مقام معظم رهبری و پیگیری رئیس محترم جمهور



وزیر خارجه در دهمین اجلاس مجمع جهانی ائتلاف تمدن‌های ملل متحد گفت: می‌خواهم از نگرانی‌های کشورهای صحت کنم؛ در سال ۲۰۰۱ ما بحث گفتگوی تمدن‌ها را مطرح کردیم که سازمان ملل پذیرفت. همیشه در تمدن ایرانی‌ها گفت‌وگو جایگاه ویژه‌ای داشته و ما همیشه در زمینه تعامل و هم‌زیستی تمدن‌ها همکاری داریم. قوانین بین‌المللی تحت آزمایش قرار گرفته و دیده شده نیروهای سازمان ملل در جریان حملات بی‌رحمانه قربانی شده‌اند. کارهایی که رژیم صهیونیستی انجام می‌دهد به نوعی جنایت جنگی است و احکام بازداشت مقامات رژیم قدیمی برای مردم جنگ زده است که شاهد باشند عدالت اجرا می‌شود. مردم یهودی جدا از نیت رژیم صهیونیستی هستند و نباید اقدامات رژیم تشابهی با دیدگاه‌های یهودیان داشته باشد. ایران بر این باور است که باید صلح جهانی در جهت هم‌زیستی مسالمت‌آمیز تمدن‌ها اجرا شود.

## حفاظان دریاها

هنوز مدت کوتاهی از آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه ایران نگذشته بود که دلاوران نیروی دریایی ارتش، توانستند در خلیج فارس حماسه‌ای جاودان خلق کنند. نیروی دریایی ارتش روز ۷ آذر سال ۱۳۵۹ در نبرد رودرو با بعثی‌ها، وضعیت را رقم زدند که نیروی دریایی حزب بعث تا پایان جنگ عملاً از عرصه نبرد خارج شد. این نبرد دریایی ایران تحت عنوان عملیاتی به نام «مروارید» انجام شد و رشادت دریادلان ناوچه «پیکان» را در تاریخ این مرز و بوم ثبت کرد. چنانچه رهبر انقلاب نیز سال گذشته با اشاره به این نبرد عنوان کردند: «لازم می‌دانم یادی کنم از شهیدان نیروی دریایی، شهیدان ناوچه پیکان که آنها هم جوان‌هایی بودند و مردان باگشتی بودند [و نیز] شهدای ارتش سرافراز جمهوری اسلامی؛ همه ما مدیون آنها و خانواده‌هایشان هستیم. عزیزان من، اقدام‌های گذشتگان شما...»

